KOHLER キッチン水栓【K-596T】Simplice 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、皆様にご愛顧いただいておりますKOHLERキッチン水栓【K-596T】シンプライスの仕様が変更と

なりましたことをご連絡いたします。
給水、給湯用のブレードホースがUSA仕様より短くなり、現場作業において施工性が向上致しました。
※詳しくは下記図面をご参照下さい。

ホース寸以外の変更は無く、本体の仕様、価格、認証関係などについては現行のままとなっております。

お客様の引き続きのご愛顧を深くお願い申し上げます。

※切替時期につきましては現行仕様の在庫が無くなり次第、順次新仕様を出荷させて頂きます。
お客様から仕様のご指定をお請けできないことがございますので予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

2022年7月吉日

日鉄物産マテックス株式会社
KOHLER営業部

お客様各位

項目 現⾏仕様 新仕様
品番 K-596T-4 K-596T-ZZ

ブレードホースの⻑さ 天板上から682㎜ 天板上から400㎜

K-596T-4 仕様変更

現⾏仕様 新仕様

4
0
0